Município de

SÃO JORGE D’OESTE^S)
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1911/2020

Designa servidora para desempenhar atividades
sob a coordenação da Secretaria Geral de Governo,
e dá outras providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná no uso de suas
atribuições legais, e

Considerando a comunicação do Departamento de Esportes, resolve:

Art. Io. Designar a servidora SIMONE APARECIDA MORENO CAPELETTI,
portadora do CPF n°. 005.849.989-90 e RG n° 8.635.634-1/SSP/PR matrícula n° 385-1,
ocupante do cargo efetivo de Servente de Limpeza para desempenhar suas funções junto à
Secretaria Geral de Governo, a partir de 10 de junho de 2020, sob a coordenação do
Secretário da pasta.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos nove dias do mês
de junho do ano de dois mil e vinte, 56° ano de
emancipação.

Publicado no Jornal
t o  S______

Exemplar n° Z
Data

http://www.pmsjorge.pr.gov.br